
Uchwała Nr LXII.0007.499.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 5 października 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Siennica, 

obręb Stara Wieś, gm. Siennica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 344) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, 

położonej w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze ewidencyjnym 58/15 o powierzchni 0,0175 ha.

2. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu części nieruchomości gruntowej, 

niezabudowanej, położonej w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 61/5 o powierzchni około 0,0125 ha.

3. Szczegółowe położenie działek zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr LXII.0007.499.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 5 października 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Siennica, obręb 

Stara Wieś, gm. Siennica

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie w drodze zakupu części nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 61/5 o powierzchni około 0,0125 ha 

położonej w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś, gm. Siennica przeznaczonych na 

poszerzenie drogi stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 72 położonej w obrębie Stara 

Wieś, ul. Strażackiej.

Ponadto podjęcie uchwały umożliwi nabycie w drodze zakupu nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów działka o numerze ewidencyjnym 58/15 o powierzchni 0,0175 ha położonej 

w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś, gm. Siennica przeznaczonej na przedłużenie 

ul. Ogrodowej.

PRZEWODNICZĄCY



Siennica - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Załącznik do Uchwały Nr LXII.0007.499.2023 

Rady Gminy w Siennicy

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. 
Wydrukowano w serwisie siennica.e-mapa.net dnia 2023-09-25 10:38:28

strona 1



Rada Gminy w Siennicy ul. Mińska 33 05-332 Siennica

głosowanie Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości 
Siennica, obręb Stara Wieś, gm. Siennica

jednostka Rada Gminy w Siennicy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 05 października 2023 r. czas 12:24:27 - 12:24:54

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsum owanie

status ilość procent status ilość procent

ZA 15 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 %

Wyniki im ienne

ip nazwisko imię głos

i Broda Robert ZA

2 Czajka Bartłomiej ZA

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon ZA

5 Kobyliński Michał ZA

6 Kot Aleksander ZA

7 Łojszczyk Teresa ZA

8 Majszyk Stanisław ZA

9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pielasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek ZA

13 Wawryniuk Daniel ZA

14 Wróblewska Magdalena ZA

15 Zgódka Anna ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


